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1

2

3

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di 
attivita' finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

DENOMINAZIONE

 1.170.655,61

 423.176,60

 0,00

 0,00

 0,00

 249.452,63

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 4.855.446,53

 4.754.392,02

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.467.371,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 4.506.732,60

 3.866.469,72

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 4.317.098,43

 2.601.400,00

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

 4.331.833,58

 214.750,00

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

 312.014,05

 1.158.181,18

 0,00

 73.839,82

 1.000.000,00

 16.000,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 4.438.929,67

 4.187.938,58

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.575.926,75

 106.978,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 117.912,60

 486.953,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 108.213,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 108.213,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 43.470,67

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

 29.503,08

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 5.037.675,27

 4.067.744,32

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.352.481,65

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
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Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 1.843.284,84

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 12.151.054,55

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 10.987.147,32

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 9.532.443,43  7.160.528,58
 2.560.035,05

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 11.276.640,00

 106.978,43 604.865,82  108.213,58  108.213,58

TITOLO

 117.310,49  103.342,90

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

Totale Generale delle Spese  1.843.284,84  12.151.054,55  10.987.147,32  9.532.443,43  7.160.528,58
 2.560.035,05

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 11.276.640,00
 106.978,43 604.865,82  108.213,58  108.213,58

 117.310,49  103.342,90

 11.531.746,24

 11.531.746,24


