## COMUNE DI MEZZOCORONA

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

17/03/2021

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			-			
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTO	RIZZATO E NON CONTRA	ATTO				
1	TITOLO 1 - Spese correnti	1.170.655,61	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	4.855.446,53 117.912,60 5.037.675,27	4.506.732,60 312.014,05 106.978,43 4.438.929,67	4.317.098,43 43.470,67 108.213,58	4.331.833,58 29.503,08 108.213,58
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	423.176,60	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	4.754.392,02 486.953,22 4.067.744,32	3.866.469,72 1.158.181,18 0,00 4.187.938,58	2.601.400,00 0,00 0,00	214.750,00 0,00 0,00
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	73.845,00 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00	73.845,00 73.839,82 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.000.000,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00	1.000.000,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	249.452,63	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.467.371,00 0,00 1.352.481,65	1.540.100,00 16.000,00 0,00 1.575.926,75	1.540.100,00 0,00 0,00	1.540.100,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI MEZZOCORONA

17/03/2021

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
Totale Titoli		1.843.284,84	di competenza	12.151.054,55	10.987.147,32	9.532.443,43	7.160.528,58
			di cui impegnato		2.560.035,05	117.310,49	103.342,90
			di cui f. plu.vinc.	604.865,82	106.978,43	108.213,58	108.213,58
			cassa	11.531.746,24	11.276.640,00		
Totale Generale delle Spese		1.843.284,84	di competenza	12.151.054,55	10.987.147,32	9.532.443,43	7.160.528,58
			di cui impegnato		2.560.035,05	117.310,49	103.342,90
			di cui f. plu.vinc.	604.865,82	106.978,43	108.213,58	108.213,58
			cassa	11.531.746,24	11.276.640,00		